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 خصوصیات آب تغذیه بویلرها )دیگ بخار(

ر بخار قادکند. همچنین آب نسبت به مواد معدنی دیگر گرمای بیشتری را جهت افزایش درجه حرارت جذب می

آل به مصرف مقادیر زیادی از گرما می باشد که خواص منحصر به فرد آن، آب را تبدیل به یک ماده خام ایده

 برای گرمایش و فرآیندهای تولید نیرو کرده است.

های طبیعی حاوی مقادیر متفاوتی از مواد محلول و معلق و گازهای محلول می باشند. مقدار مواد تمام آب

 0033تا  3./330گرم بر لیتر در آب دریا و میزان  03ول موجود در آب دارای محدوده متفاوت از معدنی محل

 باشد.گرم بر لیتر در منابع آب شیرین میمیلی

 شود، باید به کیفیتهای بخار )بویلر( میهای موجود در آب باعث ایجاد مشکلات در دیگجایی که ناخالصی»از آ

 شود دقیقا توجه شود. ستفاده میآبی که برای تولید بخار ا

 ها تصفیه شود.خواص مورد نیاز نباشد، باید جهت حذف این ناخالصی اگر آب ورودی مطابق با استانداردها و

نیاز به  اثرسازی ناخالصی ها می باشد،باتوجه به اینکه تصفیه شیمیایی در درون بویلر قادر به مقابله کردن و بی

 باشد. های موجود در آب در کلیه موارد نمیحذف کامل کلیه ناخالصی

ها مانند سختی، آهن و ها میباشد. برخی از ناخالصی، میزان و ماهیت ناخالصخلوص آب تغذیه بویلرها شامل

های سدیم دارند. درجه خلوص آب تغذیه مورد سیلیس نیاز به توجه بیشتری نسبت به سایر املاح مانند نمک

 شود. نیاز توسط شرایط طراحی بویلر )فشار طراحی، نرخ انتقال حرارت و غیره( محدود می

 ای متفاوت باشد. یک بویلر فشار پایین معمولا می تواندمیزان خلوص مورد نیاز میتواند به طور گستردهبنابراین 

ای هآب خوارک با سختی بالا را تحمل کند. در حالی که در برخی از بویلرهای مدرن با فشار بالا، کلیه ناخالصی

 موجود در آب تقریبا باید حذف گردد.

تواند به عنوان حداکثر میزان قلیایی، نمک، سیلیس، فسفات و غیره در رابطه با ای میمحدوده نسبتا گسترده

 فشار کار ارائه شود.

میزان ناخالصیهای موجود در ترکیب آب ورودی به دیگ بخار باید به گونهای باشد که بتواند به تعداد دفعات 

معقولی بدون گذر از محدودیتهای خاصی که جهت طراحی بویلرها در نظر گرفته شده است، تغلیظ شود. 


Textbox
powerplantac.com


Textbox



 

 

  

سطوح حداکثر واقعی باید توسط سازندگان بویلر ارائه شود، که پایه طراحی مشخصات بویلر درخواستی خواهد 

بار، جهت نرخ  033از سطوح توصیه شده برای آب تغذیه شده برای بویلرها تا فشار ای جداول زیر خلاصه بود.

)انجمن صاحبان  0APAVE، توسط Blow downبخار متوسط و به منظور تامین آب کافی برای کنترل میزان 

 )انجمن سازندگان بویلر آمریکا( ارائه شده است. 2ABMAواحد برق و بخار( و 
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 آب تغذیه
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 آب تغذیه
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 آب تشکیل دهنده  آب نرم یا آب نرم و کربنات آزاد شده آب عاری از مواد معدنی
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